

Pressemelding  
Hamar kommune  
26. oktober 2020 kl 14.30

## **8 nye smittetilfeller i Hamar. Smittevei er kjent.**

**Det er i dag registrert 8 nye smittetilfeller i Hamar. Smittevei er kjent for seks tilfeller, kartlegging pågår for det siste.**

- Vi vurderer at vi har relativt god oversikt over utbruddet, sier kommuneoverlege Ketil Egge. –Men vi regner vi med at det vil komme flere smittetilfeller i dagene som kommer. Likevel vurderer vi på nåværende tidspunkt ikke å iverksette generelle tiltak i Hamarsamfunnet, men tiltak dette vil bli vurdert løpende.

- Det er imidlertid viktig å understreke at vi er i en utbruddssituasjon og at vi oppfordrer innbyggerne til forsiktighet. Ikke minst gjelder disse rådene for private fester, og for personer i omgangskretser til de som er smittet og i karantene.

### **Tiltak ved undervisningssteder**

Tiltakene som pr i dag er iverksatt, gjelder videregående skoler og Hamar læringscenter. Hamar læringscenter har digital hjemmeundervisning for alle elever denne uka.

Hamar katedralskole innførte før mandag rødt smittevernnivå, som innebærer en kombinasjon av undervisning på skolen og fjernundervisning. Også Storhamar videregående har i dag besluttet å innføre rødt nivå, og elevene er varslet.

### **Flere i karantene ved Finsalhagen Omsorgssenter**

Fredag kveld ble 8 beboere og én ansatt ved én fløy på Finsalhagen Omsorgssenter satt i karantene. I dag iverksettes karantene for beboere og personale ved ytterligere én fløy. Her foregår kartleggingen fortsatt. Alle som settes i karantene her, blir testet.

### **Når er man nærkontakt?**

Det er kun nærkontakter til personer med påvist smitte av covid-19 som skal i karantene. De som oppgis som nærkontakt, blir kontaktet av kommunens smittesporingsteam.

Du er nærkontakt hvis du har hatt direkte kontakt med en person som er bekreftet smittet med covid-19:

- under 2 meters avstand i mer enn 15 minutter ELLER
- direkte fysisk kontakt ELLER

De mest smitteutsatte nærkontaktene er de som bor i samme husstand eller har hatt tilsvarende omfattende eller fysisk nær kontakt, for eksempel kjæreste, kolleger i kontorfellesskap, samme kohort i barnehage eller skole og annen tett sosial omgang.

Også helsepersonell som har pleiet eller hatt tilsvarende nær fysisk kontakt en smittet person uten å ha brukt smittevernustyr, regnes som nærkontakt.